CONCURSO PREFEITURA DE ABREU E LIMA –

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS

ERRATA  Nº06 – NOVAS DATAS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ABREU E LIMA E O IAUPE CONCURSOS TORNAM PÚBLICO A ERRATA Nº 06 PARA

ESTABELECER AS NOVAS DATAS DE REALIZAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO PARA O CARGO DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, QUE SE DARÃO NOS DIAS: 06, 15 E 27/11/2022 E DIA

04/12/2022.

AS TURMAS SERÃO DISTRIBUIDAS CONFORME LISTAGENS ORA PUBLICADAS.

Atenciosamente,

Recife, 01 de novembro de 2022.